
obec vlčková
Zastupitelstvo obce Vlčková

Obecně závaznávyhláška obce ě, 112017,

o nočním klidu

Zastupitelstvo obce Vlčková se na svém zasedání dne 1.6.2a17 usnesením č. 1706117t3c
usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení § 84 odst. 2 písm. h)
zákona Č. 12812000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na
základě ustanovení § 47 odst. 6 zákona č. 200/199O Sb., o přestupcích,
ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

čl. t
Předmět

\-- Předmětem této obecné závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je
doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo žádnou než stanovízákon,

čl. z
Doba nočního klidu

Dobou noĎního klidu se rozumí doba od 22. do 6, hodiny.1

čl. a
§tanoveni výjimečfuch případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou

kratší nebo žádnou

1) Doba noČního klidu se vymezuje od 3 hodin do 6 hodin, a to v následujících případech,

a) v noci z 31. prosince na 1. ledna;

b) v době konání těchto tradičních slavností Masopust, Pátení kop, Vlčkovská lávka, o
"ý Velikonočních svátcích (vždy pouze jedna noc).

c) v době konání akce nadregionálního významu konané na území obce Barum Rally, pouze
jedna noc.

2),lnformace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v odst. 1 této obecně závazné
vYhláŠkY bude zveřejněna obecním úřadem na úřední desce minimálně 5 dnů před datem
konání.



čt, +
Účinnost

Tato obecnězávazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dnivyhlášení.

Š"- /z_/ \/t_-

zdenka salíková

místostarosta

Pavel Huňa

starosta

Vyvěšeno na úřední desce a www stránkách dne: _, r] , ' '-4
Sejmuto z úřednídesky a wvwv stránek dne. :,,_ (l. i__-i'f il-

,-{}'"3 E C-

ffiffi
W


